
           

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

05 жовтня 2023 року                  м. Чернігів          № 620

Про надання згоди 
на списання майна 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  та керуючись Положенням про порядок 
відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади м. Чернігова, яке затверджено рішенням міської ради 
від 26.06.2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, беручи 
до уваги протокол засідання робочої групи з питань доцільності списання 
майна комунальної власності територіальної громади м. Чернігова від 
01.09.2023 № 3 та звернення акціонерного товариства 
«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» з наданими до нього документами, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на списання основних засобів, що входять до складу 
орендованого єдиного майнового комплексу – об’єкт теплопостачання 
житлового фонду та соціальної сфери (котельні, теплопункти з обладнанням та 
мережі), згідно з договором оренди від 28.06.2001 № 2/348, як таких, що 
непридатні для подальшої експлуатації:

1.1. Лічильник води ВСКМ-40 (інвентарний № 1029, демонтований з 
будівлі бойлерної по проспекту Левка Лук’яненка, 28а), первісною 
(переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю – 1701,92 грн; знос за 
станом на 01.09.2023 року – 1701,92 грн; залишковою вартістю –  0,00 грн.

1.2. Станцію частотного регулювання на 3 насоси (інвентарний № 11786, 
демонтований з будівлі котельні по проспекту Миру, 193а), первісною 
(переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю – 20981,42 грн; знос за 
станом на 01.09.2023 року – 20981,42 грн; залишковою вартістю –  0,00 грн.

1.3. Станцію частотного регулювання на 3 насоси (інвентарний № 11792, 
демонтований з будівлі котельні по проспекту Миру, 151а), первісною 
(переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю – 20981,42 грн; знос за 
станом на 01.09.2023 року – 20981,42 грн; залишковою вартістю –  0,00 грн.

1.4. Щит керування насосами з приладами (інвентарний № 11225, 
демонтований з будівлі котельні по проспекту Миру, 151а) первісною 
(переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю – 6210,89 грн; знос за 
станом на 01.09.2023 року – 6210,89 грн; залишковою вартістю – 0,00 грн.



1.5. Лічильник холодної води d=40 (інвентарний № 7561, демонтований з 
приміщення індивідуального теплового пункту по вул. Шевченка, 46) 
первісною (переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю – 3060,20 грн; 
знос за станом на 01.09.2023 року – 3060,20 грн; залишковою вартістю –                 
0,00 грн.

1.6. Насос змішувальний К 80-65-160 з електродвигуном N=7,5 кВт 
(інвентарний № 2529, демонтований з будівлі центрального теплового пункту 
по вул. Максима Березовського, 1а) первісною (переоціненою за станом на 
26.07.2016 року) вартістю –  8276,55 грн; знос за станом на 01.09.2023 року – 
8276,55 грн; залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.7. Монітор HP L 1906 LCD/складова автоматизованої системи обліку 
газу/  (інвентарний № 6795, знаходиться в адміністративній будівлі по                    
вул. Реміснича, 55б) первісною (переоціненою за станом на 26.07.2016 року) 
вартістю – 3190,67 грн; знос за станом на 01.09.2023 року – 3190,67 грн; 
залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.8. Сервер HP Compfg ML150C3/складова автоматизованої системи 
обліку газу/   (інвентарний № 6797, знаходиться в адміністративній будівлі по                    
вул. Реміснича, 55б) первісною (переоціненою за станом на 26.07.2016 року) 
вартістю – 28807,79 грн; знос за станом на 01.09.2023 року – 28807,79 грн; 
залишковою вартістю –  0,00 грн.

1.9. Принтер НР 2015/складова автоматизованої системи обліку газу/   
(інвентарний № 6796, знаходиться в адміністративній будівлі по                            
вул. Реміснича, 55б) первісною (переоціненою за станом на 26.07.2016 року) 
вартістю – 6341,33 грн; знос за станом на 01.09.2023 року – 6341,33 грн; 
залишковою вартістю –  0,00 грн.

1.10. Насос для перекачування розчину солі 2К9 з електродвигуном              
N=4 кВт (інвентарний № 3565, демонтований з будівлі котельні по                         
вул. Шевченка, 47б) первісною (переоціненою за станом на 26.07.2016 року) 
вартістю –  54146,53 грн; знос за станом на 01.09.2023 року – 54146,53 грн; 
залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.11.  Насос мережевий Д315-71 з електродвигуном N=75 кВт 
(інвентарний № 3558, демонтований з будівлі котельні по вул. Шевченка, 47б) 
первісною (переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю – 3857,53 грн; 
знос за станом на 01.09.2023 року – 3857,53 грн; залишковою вартістю –                
0,00 грн.

1.12. Насос К 20/30 без електродвигуна (інвентарний № 224, 
демонтований з будівлі котельні по вул. Шевченка, 47б) первісною 
(переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю –  4475,80 грн; знос за 
станом на 01.09.2023 року – 4475,80 грн; залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.13. Насос циркуляційний ГВП 1,5 К6 з електродвигуном N=1,7 кВт 
(інвентарний № 11078, демонтований з будівлі бойлерної по                                    
вул. Батуринська, 5) первісною (переоціненою за станом на 26.07.2016 року) 
вартістю – 1777,33 грн; знос за станом на 01.09.2023 року – 1777,33 грн; 
залишковою вартістю –  0,00 грн.

1.14. Електропривід до засувки Ду 200 (інвентарний № 11576, 
демонтований з будівлі котельні по вул. Шевченка, 47б) первісною 



(переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю –  14903,47 грн; знос за 
станом на 01.09.2023 року – 14903,47 грн; залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.15. Електропривід до засувки Ду 200 (інвентарний № 201, демонтований 
з будівлі котельні по вул. Шевченка, 47б) первісною (переоціненою за станом 
на 26.07.2016 року) вартістю –  14906,17 грн; знос за станом на 01.09.2023 року 
– 14906,17 грн; залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.16. Засувка з електроприводом Ду 300 (інвентарний № 200, 
демонтований з будівлі котельні по вул. Шевченка, 47б) первісною 
(переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю –  9455,70 грн; знос за 
станом на 01.09.2023 року – 9455,70 грн; залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.17. Насос К 20/30 без електродвигуна (інвентарний № 11079, 
демонтований з будівлі котельні по вул. Шевченка, 47б) первісною 
(переоціненою за станом на 26.07.2016 року) вартістю –  4471,93 грн; знос за 
станом на 01.09.2023 року – 4471,93 грн; залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.18. Насос циркуляційний ГВП КМ 65-50-160 з електродвигуном N=             
5,5 кВт (інвентарний № 6812, демонтований з будівлі котельні по                          
вул. Староказарменна дільниця, 13б) первісною (переоціненою за станом на 
26.07.2016 року) вартістю –  5429,95 грн; знос за станом на 01.09.2023 року – 
5429,95 грн; залишковою вартістю – 0,00 грн.

1.19. Лічильник води СТВ-80 Ду 80 (інвентарний №4888, демонтований з 
будівлі центрального теплового пункту по проспекту Михайла                
Грушевського, 172) первісною (переоціненою за станом на 26.07.2016 року) 
вартістю –  3159,10 грн; знос за станом на 01.09.2023 року – 3159,10 грн; 
залишковою вартістю – 0,00 грн.

2. Акціонерному товариству «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
(Щербина О. Ю.):

2.1. Здійснити списання майна відповідно до зазначеного вище 
Положення. 

2.2. Рекомендувати забезпечити реалізацію списаного комунального 
майна відповідно до Порядку продажу комунального майна (в тому числі 
списаного), яке належить територіальній громаді міста Чернігів, з 
використанням електронної торгової системи «Prozorro. Продажі».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР


